## Preisliste 2022

	bis 3 Nächte	ab 4 Nächte	Frühstück
Appartement und			
Doppelzimmer pro Person	30,00	25,00	8,00
Kinder bis 16 Jahre	15,00	12,00	8,00
Kinder bis 2 Jahre	frei	frei	frei
aber mindestens pro Nacht	35,00	35,00	
Ferienhaus pro Person	30,00	25,00	8,00
Kinder bis 16 Jahre	15,00	12,00	8,00
Kinder bis 2 Jahre	frei	frei	frei
aber mindestens pro Nacht	60,00	50,00	

Bettwäsche und Handtücher sind im Preis inbegriffen

Frühstück ist gesondert zu vereinbaren / Brötchenservice möglich

Hunde nur nach Vereinbarung und pro Nacht 5,00 €

Anreise ab 16:00 Uhr, Abreise bis 11:00 Uhr